
UCHWAŁA NR 129/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA80506-3358-4370-BD28-1E903BB7225A. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 690 852,00 0,00 12 690 852,00

75020 Starostwa powiatowe 10 819 166,00 0,00 10 819 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 956 031,00 292,00 5 956 323,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 024 819,00 180,00 1 024 999,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 030,00 93,00 106 123,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 065,00 -565,00 25 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 992 540,00 0,00 992 540,00

75414 Obrona cywilna 8 000,00 2 814,00 10 814,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 236,00 4 560,00 10 796,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00 -746,00 18,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 -853,00 3 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1,00 2 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -852,00 1 148,00

75495 Pozostała działalność 965 540,00 -1 961,00 963 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 885,00 -178,00 21 707,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -1 500,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -15,00 185,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -268,00 7 732,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 604 102,00 0,00 6 604 102,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 677 474,00 0,00 5 677 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 396,00 -250,00 110 146,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 790,00 250,00 12 040,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 129/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA80506-3358-4370-BD28-1E903BB7225A. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 823 155,00 0,00 7 823 155,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 099 237,00 5 000,00 2 104 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 902,00 5 000,00 45 902,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 735 344,00 -5 000,00 2 730 344,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 295,00 -5 000,00 258 295,00

Razem: 162 148 381,00 0,00 162 148 381,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA80506-3358-4370-BD28-1E903BB7225A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie:  

1) w rozdziale 75020 Starostwa Powiatowe kwoty 565 zł ze szkoleń pracowników z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na wydatki związane z utrzymaniem geologa powiatowego wykonującego zdania z zakresu 
administracji geologicznej właściwego dla Miasta Słupska zgodnie z zawartym porozumieniem 
Nr Śr/031/1/2015 Miasta Słupsk i Powiatu Słupskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. ws. powierzenia zadań 
z zakresu administracji geologicznej Powiatowi Słupskiemu wraz z aneksami; 

2) z rozdziału 75414 Obrona cywilna kwoty 1000 zł z wynagrodzeń bezosobowych i kwoty 746 zł z zakupu 
materiałów i wyposażenia, z rozdziału 75421 Zarządzanie kryzysowe kwoty 853 zł z wydatków 
statutowych oraz z rozdziału 75495 Pozostała działalność kwoty 1 961 zł z wydatków statutowych 
z przeznaczeniem na zakup odzieży o podwyższonej jakości w postaci kombinezonów ochronnych dla 
użytkowników quada służącego do realizacji zadań zarządzania kryzysowego na terenie powiatu 
słupskiego;  

3) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy kwoty 250 zł z zakupu materiałów i wyposażenia z 
przeznaczeniem na zapłatę podatku od nieruchomości;  

4) z rozdziału 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce kwoty 
5 000 zł z zakupu usług pozostałych do rozdziału 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na: opłaty za aktualizację programów komputerowych, usługi 
pocztowe, BHP, informatyczne, wywóz nieczystości, odbiór ścieków w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Słupsku. 

 

 

9 grudnia 2021 r.                                                                    
Jadwiga Janicka       
Skarbnik Powiatu 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA80506-3358-4370-BD28-1E903BB7225A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-10T13:34:48+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-10T13:36:41+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-10T13:39:47+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-10T13:48:23+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.




